[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27мая 2022 года

№ 344
пгт. Забайкальск

О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в собственности муниципального района «Забайкальский район»

В соответствии со статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляет:

1.Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в собственности муниципального района «Забайкальский район», расположенного по адресу:
- Забайкальский край, Забайкальский район, пгт. Забайкальск, общей площадью 123145+/-255 кв. м., с кадастровым номером 75:06:080346:229, из земель населенных пунктов, для строительства административно-хозяйственных зданий.
2. Определить форму проведения торгов на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в собственности муниципального района «Забайкальский район» – аукцион, открытый по составу участников.

3. Опубликовать информационное сообщение о проведении открытого аукциона в официальном вестнике «Забайкальское обозрение», на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район»,  на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов (www. torgi.gov.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления экономического развития Администрации муниципального района «Забайкальский район» (Кузьмину Е.В.).

Глава муниципального района

                     А.В. Мочалов